



Quiche de Luxe

Aantal dagen houdbaar: 210

Verkoopvorm: voorverpakt

Verkoopeenheid: 30 stuk

Dit product:

bevat suiker(s)	+
bevat zoetstof(fen)	-
bevat zoethout	-
is doorstraald	-
bevat aspartaam (een bron van fenylalanine)	-
bevat genetisch gemodificeerde organismen	-
is zeer bederfelijk	-

Voedingswaarde per 100 g:

energie	989 kJ, 236 kcal
vetten	16,6 g
waarvan	
verzadigde vetzuren	10,0 g
koolhydraten	12,3 g
waarvan	
suikers	0,6 g
vezels	1,1 g
eiwitten	8,8 g
zout	1,2 g

Bevat de allergenen: ei, gluten, melk, selderij, tarwe.

Ingrediënten: ei, water, tarwebloem (**gluten**), room (**melk**), **melk**, roomboter (**melk**), paprikapoeder, melkpoeder (**melk**), zalm, bakkerszout, varkensvlees, gist, **selderijzaad**, ei, zout, aardappelzetmeel, spinazie, tarwebloem (**gluten**), ui, conserveermiddel (E202, E251, E250, E252), kaas (**melk**), paprika, plantaardige olie (raapzaad), maizetmeel (gemodificeerd), stabilisator (E407, E451), kleurstof (E160a, E160b), room (**melk**), **melkeiwit**, meelverbeteraar (E300), enzymen (**gluten**), tarwemoutmeel (**gluten**), stremsel, zuursel, **melkpoeder** (magere), knoflook, peper, gemalen, antioxidant (E301), verdikkingsmiddel (E407), rijsmiddel (E450), smaakversterker (E621), dextrose, kruiden (**selderij**), antiklontermiddel (E535), kaliumjodide